[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

36-я сессия II созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение "О муниципальной службе в муниципальном образовании "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Внести в Положение "О муниципальной службе в муниципальном образовании "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденное Решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 24.12.2009 г. № 42-р, следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 2.8 в следующей редакции:

"2.8. Муниципальным служащим в возрасте до 30 лет, замещающим должности муниципальной службы, процентная надбавка к заработной плате за стаж работы в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях выплачивается в полном размере с первого дня службы при условии документального подтверждения факта их непрерывного проживания в Ненецком автономном округе, иных районах Крайнего Севера и местностях, приравненных к районам Крайнего Севера, не менее пяти лет.".

2. Настоящее Решение вступает в силу  по истечении 10 дней  со дня его опубликования.

Глава  городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                Ю.В. Родионовский

г.Нарьян-Мар

24 ноября 2011 г.

№  314-р